Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno MANZANA G
CASA 15

48.00 M2 $1,327,176.00 55.09% $63,704,448.00

Area Construida PISO 1 38.80 M2 $1,002,678.00 33.64% $38,903,906.40

Area de Terreno PISO 2 13.00 M2 $1,002,678.00 11.27% $13,034,814.00

TOTALES 100% $115,643,168.40

Valor en letras Ciento quince millones seiscientos cuarenta y tres mil ciento sesenta y ocho Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $115,643,168.40
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 15
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración